





härigenom vördsamt anföra beväris  
med yrkande om den sålunda öfver-  
klagade åtgärdens upphäfvande på  
följande grunder:

Kommunalstyrelsen synes föta sitt  
åtgörande på en till densamma in-  
kommen angifvelse skrift, hvar i mig  
tillvitats att hafva medelst oloflig  
utskänkning af mattdrycker främjat  
osedlighet och hvarje handa oordningar  
inom samhället. Berörda angifvelse  
synes vara utgången från ett här be-  
kamt kottteri af några personer, hvilka  
med religionen på läpparne icke  
kunna någonting fördraga, utan  
häckla i tid och stund om allt bestående  
som icke är dem till lags.

Utatt angifvelsen i fråga saknar  
hvarje tillstyrkelse af befogenhet  
dett täcktes Konungens Befallnings-  
hafvande inhämta af litetledes när-  
lagda skriftliga opinionsyttring  
från en mängd till mig närboende  
grannar, hvilkas tillförlitlighet tor-  
de vara höjd öfver allt tvifvel och  
hvaraf framgår att angifvelsen till-  
kommit af allt annat än ädelt  
motiv. Flera af de å listan an-  
tecknade intyga, som det synes,  
att de känt mig under många års  
lopp och utserda alltigenom ej

allenast min vandel, såsom hedrande  
utan de betyga äfven att jag städse  
med noggrannhet och omsorg utöfvat  
min handelsrörelse, och icke dervid  
bedrivit någon lagstridig ölför sälj-  
ning, hvaraf osedlighet eller annan  
oordning kunnat uppstå på sätt  
mig blifvit utan reson påberodadt.

Det förekommer visserligen, på sätt  
i protokollat omförmäles, att jag står  
under tittel för öfverträdelse af Kongl.  
Kungörelsen angående handel med  
mattdrycker den 2 Juni 1893; men  
denna omständighet kan härvidlag  
så mycket mindre läggas mig till last,  
som det är högst problematiskt hvad  
utslag kan falla i sak, der åklagaren  
stöder sig på en i flera delar otydlig  
Författning, som lemnar rum för olika  
tolkning. Utomdess är icke jag  
ensam ständ i denna rättning, ty  
nästan alla socknens handlande stå  
under enahanda tittel som jag, utan  
att ens underdomstol ännu pröfvat  
dessa mål.

Jag innehar behörig rättighet till  
utöfvande af diversehandel här  
på platsen, och regelbundet fullgör  
jag mina förpligtelser till Kronan och  
Kommunen, i följd hvaraf jag anser  
sockenstyrelsens ingrepp, att på sätt